*1071905126*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府　函

地址：220新北市板橋區中山路1段161號27

樓

承辦人：陳思瀚

電話：(02)29603456 分機4357

傳真：(02)89650294

電子信箱：AK1179@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市立樟樹國際實創高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：新北府人考字第1071905126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(10722332372_107D2356244-01.docx、10722332372_107D2356245-01.doc

x、10722332372_107D2356246-01.docx、10722332372_107D2356247-01.docx、1

0722332372_107D2356248-01.docx、10722332372_107D2356249-01.docx、10722

332372_107D2356250-01.doc、10722332372_107D2356251-01.doc、10722332372

_107D2356252-01.docx)

主旨：修正「新北市政府及所屬各機關學校教職員工出差加班應

行注意事項」、「新北市政府及所屬各機關實施彈性辦公

出勤管理要點」部分規定及「新北市政府行政大樓職員值

日要點」第九點，並自中華民國107年5月1日生效，請查

照。

說明：檢送「新北市政府及所屬各機關學校教職員工出差加班應

行注意事項」、「新北市政府及所屬各機關實施彈性辦公

出勤管理要點」及「新北市政府行政大樓職員值日要點」

修正總說明、修正對照表及修正後規定各1份。

正本：新北市政府所屬各機關學校及新北市烏來區公所

副本： 2018-10-15
16:55:18